
ASSEMBLY & INSTRUCTION MANUAL

READ AND SAVE THIS INSTRUCTIONS FOR FUTURE USE

INcfa024V02_DE

920-013_A2-0082

Assembly video please scan the  QR code .



PART
LIST

M5*50

M6*30

M6*25

M6*10

M4*14

M4*6

M4*18

M6*38

J  8

I  2

H  1

G  4

F 12

E  4

D  2

C  7

B 33

A 18

①  1

②  1

③  1

 1

 2

 1

 4

 1

 1

 1

 1

 1

⑦  1

⑩  1

⑨  1

⑧  1

⑥  1

⑤  2

④  1

 1

 1

 3

 2

 1

 1

 1



01

02

M4*18

M6*38

H  1

A  8

Schwarzes Plastikstück "a".

Drücken, um nach unten zu gehen

Zurück

Drücken Sie "a" und ziehen Sie nach vorne

Oben

Zurück

Oben



M4*14

J  4

F  8

J  4

M6*30

C  2 04

03



B 13

M5*50

M5*50

B  6

06

05



M5*50

B  6

M6*38

A  2

M5*50

B  2

08

07



M5*50

B  2

M6*30

C  2

M6*25

I  2

D  2

M5*50

B  4 10

09



M6*10

E  4

M6*38

A  8

A  8 12

11



M4*6

G  4

M6*30

C  3 14

13

1.Schieben Sie einen Schieber von Teil 26 auf und befestigen 
Sie die Rückseite des Schiebers an Teil 16 mit Teil G.

2 . R i c h t e n S i e  d a s v o r d e r e S c h r a u b e n l o c h a u f  d a s 
Schraubenloch von Teil 16 aus und befestigen Sie dann die 
Vorderseite des Schiebers.

3.Wiederholen Sie diesen Vorgang, um den linken Schieber mit 
dem anderen Teil 16 zu verbinden.



M4*14

F  4

D
one

15




	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11

